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HIDALGO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
| Del 01/ene./2023 Al 31/dic./2023

& Sector Paraestatal del Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de Bachillerato del Estado de Hidalgo
ndetec

Fecha y | 13/ene./2024

hora de Impresion | 11:40 p. m.

Concepto

Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO
EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS

$116,916,116.00

$58,910,885.06

$175,827.011.06

$141,840,234.73

$135,858,925.35

$33,086,776.33

TOTAL DEL GASTO

$116,916,116.00

$58,910,895.06

$175,827,011.06

$141,840,234.73

$135,858,925.35

$33,986,776.33

L.A. JESUS HERNANDEZ NAHLE

DIRECTOR ADMINISTRATIVO
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